terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano III - Edição nº 00145 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº  259, DE 21 DE MARÇO DE 2012

                                                                           TERMO DE EXONERAÇÃO

                                                                              Institui a exoneração

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 –
INCISO V;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor municipal, Sr. VALDINEY OLIMPIO

DA SILVA MURICY RG nº 0857044400 – SSP-BA., CPF Nº 959.450.595-87, do cargo
de Diretor Previdenciário do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Coração de Maria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Coração de Maria-Bahia,   21 de março de 2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

FE5B584E4AC2010FA34FB539E049723B

terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano III - Edição nº 00145 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº 260, DE 22 DE MARÇO DE 2012

                                                                           TERMO DE NOMEAÇÃO
                                                                              Institui a nomeação

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 –
INCISO V;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor municipal, Sr. IRLAN AMÂNCIO DAMASCENO

ANUNCIAÇÃO RG nº 09519993-46 - SSP-BA., CPF Nº 036.610.135-80, para o cargo
de Diretor Previdenciário do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Coração de Maria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Coração de Maria-Bahia,   22 de março de 2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

FE5B584E4AC2010FA34FB539E049723B